金門縣畜產試驗所 公告

主旨：公告本所110年新春農業展園遊會登記作業。

一.活動名稱：牛市牛市NEWS NEWS 輕食文創美食園遊會

二.活動時間：110年 2月 12日至14日，每日上午9時至下午4時。

三.活動地點：本所加工推廣場域。

四.活動方式：活動期間，由本所提供帳篷給通過本所資格審核，並簽定簡易合約之

攤商來進行設攤。

五.招商原則：以不重覆為原則並視攤商特性分為文創、遊戲、熱(熟)食、展售等，

進行合理攤位配置。性質重疊時由本所先進行攤商協調，無法協調時以抽籤方式

決定。

六.園遊券發行：本次活動合計發行園遊券15萬元，活動結束後攤商請於2月18日至

2月26日上午12時前交付請款帳戶資料及回收之園遊券，逾期將不再受理，活動

款項含保證金將於3月底前完成撥付。

七.設攤數量：20攤。

八.登記日期：即日起至110年 1月 4日。

登記方式： 有興趣之廠商請於110年 1月 4日前上網報名，或至本所由專人協助填寫

報名表。(https://forms.gle/4yyApV469VvitB7P6)

九.協調會時間：擬定於110年 1月 8日 (星期五) 上午10時假本所一樓簡報室招開

「攤商協調會」。錄取之廠商需於1月15日前繳交保證金貳仟元（逾期未繳視同

放棄），若無不法之情事保證金將於活動結束後退還。

十.參與攤商之廠商應對本所提供之場地及器材盡善意之維護，並善盡環境整理，垃

圾分類，廚餘清運之責，違者將視情節處以沒收保證金、列入黑名單拒絕設攤等

處分。